GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

PROGRAD - Coordenadoria de Ensino a Distância

Comunicação UEMG/CEAD nº. 83/2024
Belo Horizonte, 11 de outubro de 2024.

EDITAL UAB/UEMG nº 015/2024

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE POLO ASSOCIADO BARBACENA

COORDENADOR DE POLO BOLSISTA – CAPES/UAB/UEMG

BANCA EXAMINADORA

A Pró-reitoria de Graduação, em conjunto com a Coordenação da Universidade Aberta do Brasil
(UAB/UEMG), no uso das atribuições, informa a composição da Banca Examinadora do Edital
UAB/UEMG nº 015/2024, que seleciona o Coordenador (Bolsista) do polo BARBACENA-MG SÃO
SEBASTIÃO/ASSOCIADO da Universidade do Estado de Minas Gerais.

Lucas Cristiano Ferreira Alves – MASP nº 1.395.694-1 (Presidente)

Tatiana Silva Siviero – MASP nº 1.409.905-5

Thiago Penido Martins – MASP nº 1.443.561-4

Adálcio Carvalho de Araújo
Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade do Estado de Minas Gerais

Welessandra Aparecida Benfica
Pró-reitora de Graduação

Universidade do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Adálcio Carvalho de Araújo , Professor de Educação
Superior, em 11/10/2024, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Welessandra Aparecida Benfica, Pró-Reitor(a) de
Graduação, em 11/10/2024, às 11:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Comunicação 83 (99301421)         SEI 2350.01.0009454/2024-51 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 99301421 e o
código CRC C6687B52.

Referência: Processo nº 2350.01.0009454/2024-51 SEI nº 99301421

Comunicação 83 (99301421)         SEI 2350.01.0009454/2024-51 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 83 (99301421)